
	Kërkesë


Kërkuesi / ja    :   _______________ , i biri / e bija _____________ dhe e 
           (emër, mbiemër )                               ( atësia )
         _____________ , i/e  datëlindjes , ____/_____/_______, i/e lindur në 
                ( amësia )                                      ( datë, muaj, viti )
        _______________, dhe banues në ___________________________________.
           ( fshati/qyteti )                          ( fshati/qyteti, lagjia, rruga, nr. banese/pallati, telefon, email)               
                     
Objekti: Marrja e provave të tjera.
                                                                            

Baza ligjore:  Neni  332/c, pika 3, e Kodit të Procedurës Penale, ndryshuar me Ligjin Nr. 35/2017,  
  datë 30.03.2017
Drejtuar: Gjykatës së Rrethit Gjyqësor _________________ .
                                                     ( emër )
                                                                                                      
 Gjyqtarit të seancës paraprake

Parashtrimi i fakteve:
Gjatë hetimit kishte dalë e nevojshme sipas pretendimeve tona kryerja e një akti të ri ekspertimi __________________, kjo në kushtet kur organi i prokurorisë kishte kryer në fazën e hetimeve dy 
    (emër,mbiemër)
akte ekspertimi, të cilat kishin dhënë dy konkluzione të ndryshme mbi rrethana dhe fakte të njëjtja.
Duke qënë se konkluzionet e akteve ishin të ndryshme, ne kërkojme një akt të ri ekspertimi me grup ekspertësh, mbi të njëjtat pyetje si aktet e para.
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
                          (Argumentoni kërkesën për çdo lloj prove tjetër që kërkohet)

                                                                                                                           Kërkuesi/ja
                                                                                                                     
_________________
                                                                                                  ( emër, mbiemër )
                                                                                                
[bookmark: _GoBack]_________________
                                                                                                     ( nënshkrimi )

